Протокол № 2

заседания приемной комиссии

ГБПОУ «Троицкий технологический техникум»,

расположенной по адресу г. Троицк, ул. Крахмалева,14

от 15 августа 2023 года

Повестка заседания:

1. Зачисление абитуриентов ГБПОУ «Троицкий технологический техникум» на

базе 9 классов по очной форме обучения на бюджетные места.

2. Зачисление абитуриентов ГБПОУ «Троицкий технологический техникум» по

очной форме обучения на бюджетные места на основе свидетельства об обучении (VIII

вид).

Присутствовали:

1. Гартвик Л.В.- председатель приемной комиссии, и.о. директора техникума;

2. Павлищук Г.А.- ответственный секретарь приемной комиссии, зам.директора по

УМР;

3. Лютая Н.В.- ответственный секретарь приемной комиссии, заведующий учебной

частью;

4. Иванова О.В.- член  приемной комиссии;

5. Космынина И.Н.- член приемной комиссии.

I. По первому вопросу слушали председателя приемной комиссии Гартвик Л.В.,

и.о. директора ГБПОУ «ТТТ», которая сообщила, что в соответствии с правилами приема

в ГБПОУ «Троицкий технологический техникум» 15 августа 2023 года производится

зачисление абитуриентов по очной форме обучения на базе 9 классов на бюджетной

основе.

По первому вопросу решили:

Произвести зачисление абитуриентов ГБПОУ «Троицкий технологический

техникум» на базе 9 классов по очной форме обучения на бюджетные места по

следующим специальностям и профессиям (Приложение 1).

По специальностям:

23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей» (19 мест) (свободно для поступления 6 бюджетных мест)

43.02.17 «Технологии индустрии красоты» (25 мест);

08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» (8 мест); (свободно

для поступления 17  бюджетных мест);

08.02.08 «Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения» ( 22

места); (свободно для поступления 3  бюджетных места)

13.02.03 «Электрические станции, сети и системы» (12  мест),(свободно для

поступления 3  бюджетных места)

По профессиям:

35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства» (5 мест); ),(свободно для

поступления 20  бюджетных мест)

43.01.09 «Повар, кондитер» ( 25 мест);

15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки(наплавки))» (  25

мест);(г. Троицк ул. Крахмалева дом 14)

15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки(наплавки))» (  9

мест); ),(филиал с. Октябрьское)(свободно для поступления 16  бюджетных мест)

09.01.03 «Оператор информационных систем и ресурсов» ( 22 места). ),(филиал с.

Октябрьское)(свободно для поступления 3  бюджетных места)

II. По второму вопросу слушали председателя приемной комиссии Гартвик Л.В.,

и.о. директора ГБПОУ «ТТТ», который сообщил, что в соответствии с правилами приема

в ГБПОУ «Троицкий технологический техникум» 15 августа 2023 года производится

зачисление абитуриентов по очной форме обучения на основе свидетельства об обучении

(VIII вид) на бюджетной основе.

По второму вопросу решили:

Провести зачисление абитуриентов ГБПОУ «Троицкий технологический

техникум» на основе свидетельства об обучении (VIII вид) по очной форме обучения на

бюджетные места по профессиям:

19727 «Штукатур» (14 мест);

19601 "Швея" (6 мест).

Председатель приемной комиссии ГБПОУ «ТТТ»                                 Л.В. Гартвик

Приложение протоколу № 2

от 15.08.2023 г.

Списки абитуриентов, рекомендованных к зачислению

по профессиям и специальностям очной формы обучения:

по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей»

№

п/п
Фамилия, имя, отчество  Баллы

1   Иванов Данила Евгеньевич 4,00

2  Копанов Игорь Сергеевич 4,00

3 Бессарабов Виктор Сергеевич 3,67

4  Соплаков Даниил Александрович 3,67

5 Аяпов Тимур Булатович 3,33

6  Баландин Данил Александрович 3,33

7 Молодцов Максим Сергеевич 3,33

8  Мусин Рафаэль Радикович 3,33

9  Мухамитханов Ильяз Рафисович 3,33

10 Перунков Григорий Александрович 3,33

11 Чентаев Никита Валериевич 3,33

12 Шмидт Александр Петрович 3,33

13  Биллер Артём Максимович 3.00

14  Качан Евгений Иванович 3,00

15  Крюков Ярослав Федорович 3,00

16  Лерке Данил Юрьевич 3,00

17  Протасов Сергей Юрьевич 3,00

18 Трофимов Никита Александрович 3,00

19
Фочин Андрей Николаевич

3,00

по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

№

п/п
Фамилия, имя, отчество  Баллы

1  Дробот Мария Алексеевна 4,33

2  Романцова Алёна Ильинична 4,00

3  Каменская Любовь Ивановна 3,67

4  Богатырева Ангелина Леонидовна 3,33

5 Манухин Михаил Вячеславович 3,33

6 Ситников Александр Владимирович 3,33

7 Зосим Дмитрий Викторович 3,00

8 Осипова Екатерина Андреевна 3,00

По специальности 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения

№

п/п
Фамилия, имя, отчество  Баллы

1  Кирюхин Даниил Анатольевич 4,00

2
Стародубцев Андрей Александрович

4,00

3  Шкаев Дмитрий Кириллович 4,00

4  Бобченок Владислав Владимирович 3,67

5  Клавденко Егор Юрьевич 3,67

6  Малафеев Илья Павлович 3,67

7  Мартюшев Павел Иванович 3,67

8  Ситдикова Людмила Рустамовна 3,67

9  Шеин Данил Владимирович 3,67

10  Бутаков Илья Игоревич 3,33

11  Гималтдинов Максим Радикович 3,33

12  Гузынин Никита Денисович 3,33

13  Заякин Константин Максимович 3,33

14  Севернюк Максим Сергеевич 3,33

15  Солдатов Анатолий Олегович 3,33

16  Чеканов Даниил Валерьевич 3,33

17  Шамаев Елисей Васильевич 3,33

18  Ветров Богдан Александрович 3,00

19  Кутлузаманов Дмитрий Сергеевич 3,00

20  Медведев Иван Сергеевич 3,00

21  Пасхалов Владислав Валерьевич 3,00

22  Щукин Дмитрий Иванович 3,00

по специальности 13.02.03 «Электрические станции, сети и системы»

№

п/п
Фамилия, имя, отчество  Баллы

1  Лобашов Владислав Анатольевич 4,00

2  Байдерин Алексей Александрович 3,67

3
Берсанов Иван Станиславович

3,67

4  Коновалов Родион Иванович 3,67

5  Крывенький Федор Васильевич 3,67

6  Родин Матвей Андреевич 3,67

7  Савин Данил Андреевич 3,67

8  Хренов Сергей Викторович 3,67

9  Лагунин Александр Сергеевич 3,33

10  Шишменцев Дмитрий Дмитриевич 3,33

11 Аленин Максим Алексеевич 3,00

12 Золотов Антон Владимирович 3,00

13 Молчанов Михаил Александрович 3,00

по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»

№

п/п
Фамилия, имя, отчество  Баллы

1  Икерт Полина Викторовна 4,00

2   Карпова Екатерина Андреевна 4,00

3  Шустикова Вероника Александровна 4,00

4  Кащеева Ксения Павловна 3,67

5  Терентьева Василина Андреевна 3,67

6  Яценко Полина Александровна 3,67

7  Воробьёва Дарья Геннадьевна 3,33

8  Деменко Кристина Евгеньевна 3,33

9
Кузиков Данил Станиславович

3,33

10  Макарова Екатерина Валентиновна 3,33

11  Менщиков Максим Алексеевич 3,33

12  Михайленко Артем Юрьевич 3,33

13  Миханошин Владимир Алексеевич 3,33

14
Неред Роман Андреевич

3,33

15  Тумпуров Даниил Григорьевич 3,33

16  Фролов Кирилл Александрович 3,33

17 Бабакова Маргарита Сергеевна 3,00

18 Белобородова Марина Александровна 3,00

19 Глинкин Вячеслав Игоревич 3,00

20 Желнова Александра Павловна 3,00

21
Комязин Дмитрий Александрович

3,00

22 Наумова Елизавета Викторовна 3,00

23 Павлова Виктория Александровна 3,00

24 Рощектаева Анастасия Николаевна 3,00

25 Саватеев Валерий Игоревич 3,00

по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частичной механизированной сварки

(наплавки))

№

п/п
Фамилия, имя, отчество  Баллы

1  Цыганов Николай Александрович 4,00

2  Ахметгареев Вячеслав Викторович 3,67

3  Заботкин Данил Олегович 3,67

4  Левчев Дмитрий Алексеевич 3,67

5  Телюсин Максим Сергеевич 3,67

6  Климченко Сергей Сергеевич 3,33

7  Костиков Кирилл Сергеевич 3,33

8  Кудрин Юрий Иванович 3,33

9
Рустамов Ильяс Рахман оглы

3,33

10  Скосырев Кирилл Алексеевич 3,33

11  Сотников Сергей Анатольевич 3,33

12  Чумаков Константин Сергеевич 3,33

13  Айвазян Асатур Суренович 3,00

14  Артемьев Артём Евгеньевич 3,00

15  Басаргин Ярослав Денисович 3,00

16  Воронцов Иван Андреевич 3,00

17  Гонзик Никита Константинович 3,00

18
Захарченко Илья Алексеевич

3,00

19  Когитин Юрий Сергеевич 3,00

20  Кожарин Матвей Михайлович 3,00

21
Литвиненко Артём Павлович

3,00

22 Мамонов Илья Алексеевич 3,00

23 Маючий Данил Владимирович 3,00

24 Рахимов Артём Янушевич 3,00

25 Сигаев Максим Александрович 3,00

по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства»

№

п/п
Фамилия, имя, отчество  Баллы

1  Бетехтин Кирилл Александрович 4,00

2  Бойко Андрей Евгеньевич 3,00

3  Свинцов Антон Васильевич 3,00

4  Старшинова Регина Сергеевна 3,00

5  Тисявичус Кирилл Сергеевич 3,00

по профессии 43.02.17 «Технологии индустрии красоты»

№

п/п
Фамилия, имя, отчество  Баллы

1  Багдасарян Лусине Владимировна 4,00

2  Климова Полина Павловна 4,00

3  Лебедева Карина Александровна 4,00

4  Бачурина Кристина Сергеевна 3,67

5  Горбушина Татьяна Павловна 3,67

6  Дмитриенко Кристина Дмитриевна 3,67

7  Журавлева Мария Дмитриевна 3,67

8  Семенова Татьяна Анатольевна 3,67

9  Тараканова Юлия Александровна 3,67

10  Таранова Анастасия Олеговна 3,67

11  Мазунина Елизавета Юрьевна 3,50

12  Кононенко Виктория Вячеславовна 3,33

13  Лопатина Анастасия Максимовна 3,33

14  Реуцкая Анастасия Владимировна 3,33

15  Чернышова Наталья Сергеевна 3,33

16  Баранина Варвара Александровна 3,00

17  Богдан Александра Юрьевна 3,00

18  Дергунова Виктория Сергеевна 3,00

19  Костанян Диана Левоновна 3,00

20  Мосина Дарья Сергеевна 3,00

21 Науменко Анастасия Александровна 3,00

22 Скворцова Валерия Сергеевна 3,00

23 Скрипко Даяна Дмитриевна 3,00

24 Цыкалюк Дарья Васильевна 3,00

25 Шевченко Анастасия Владимировна 3,00

Списки абитуриентов, рекомендованных к зачислению:

по профессии 19727 «Штукатур»

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

1  Икерт Максим Викторович

2  Красноперов Вячеслав Евгеньевич

3  Курбатов Андрей Юрьевич

4
Лейман Сергей Александрович

5  Семенова Виктория Сергеевна

6  Семенова Дарья Сергеевна

7  Солтуз Сергей Васильевич

8  Хасанов Дмитрий Сергеевич

9  Богдан Дарья Юрьевна

10  Болвачев Максим Ринатович

11  Деменко Алёна Юрьевна

12  Деменко Яна Юрьевна

13  Ковалев Денис Вячеславович

14  Щеткин Павел Максимович

Списки абитуриентов, рекомендованных к зачислению по профессии:

по профессии 19601 «Швея»

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

1  Кащеева Валерия Евгеньева

2  Белоцкая Варвара Михайловна

3  Лупакова Ксения Викторовна

4
Лупанова Алёна Марксовна

5  Ершова Валентина Витальевна

6
Табункина Дарья Александровна

Списки абитуриентов, рекомендованных к зачислению

по профессии  « Оператор информационных систем и ресурсов»

 (филиал с. Октябрьское)

№

п/п
Фамилия, имя, отчество  Баллы

1  Максимова Юлия Григорьевна 4,33

2  Рукавишников Иван Алексеевич 4,33

3  Арчаков Султан Ахмедович 4,00

4  Пузырев Иван Сергеевич 4,00

5  Каравдина Алёна Александровна 3,67

6  Кердаль Станислав Алексеевич 3,67

7  Толмачёва Мария Александровна 3,67

8  Чуваков Никита Сергеевич 3,67

9
Бондарь Вадим Сергеевич

3,33

10  Гребёнкин Александр Михайлович 3,33

11  Мельникова Екатерина Андреевна 3,33

12
Скворцов Артём Андреевич

3,33

13  Агаджанян Ольга Викторовна 3,00

14
Беспалова Диана Владимировна

3,00

15  Гончарова Дарья Сергеевна 3,00

16  Дусанова Лилия Олеговна 3,00

17 Заборских Егор Олегович 3,00

18 Зизевкина Анастасия Олеговна 3,00

19 Мертенец Анна Геннадьевна 3,00

20 Савченко Андрей Леонидович 3,00

21
Хисматулина Кристина Вадимовна

3,00

22 Чистякова Карина Вадимовна 3,00

Списки абитуриентов, рекомендованных к зачислению

по профессии «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)»

(филиал с.Октябрьское)

№

п/п
Фамилия, имя, отчество  Баллы

1  Кердель Никита Андреевич 3,67

2  Вагенлейтнер Дмитрий Александрович 3,33

3  Горшков Вячеслав Валентинович 3,33

4  Сорока Станислав Александрович 3,33

5  Штембик Денис Сергеевич 3,33

6  Макшинцев Сергей Васильевич 3,00

7  Петриков Максим Валерьевич 3,00

8 Подщита Анатолий Михайлович 3,00

9 Шушарин Рафаиль Александрович 3,00

		2023-08-16T18:30:27+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТРОИЦКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"